



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000070107652

开票日期: 2023年08月04日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
	*纸制品*卡纸	彩色	包	3	133.097345132743	399.29	13%	51.91
	*纸制品*复印纸	A型纸	包	3	9.8672566371681	29.60	13%	3.85
	*文具*中性笔	0.5MM	支	12	1.6194690265487	19.43	13%	2.53
	*文具*签字笔	0.7mm	盒	2	9.5663716814159	19.13	13%	2.49
	*印刷品*软抄本	A5	套	2	11.646017699115	23.29	13%	3.03
	*纸制品*复印纸	A型纸	箱	4	126.274336283186	505.10	13%	65.66
	*文具*展会证	竖式	个	30	1.1681415929204	35.04	13%	4.56
	*文具*双面胶		卷	15	0.4955752212389	7.43	13%	0.97
	*文具*胶水	透明	支	5	1.1681415929204	5.84	13%	0.76
	*文具*订书钉	易穿透	盒	60	0.9115044247788	54.69	13%	7.11
	*文具*记号笔	小双头	盒	13	9.9823008849558	129.77	13%	16.87
	*文具*中性笔	0.5mm	盒	10	15.5752212389381	155.75	13%	20.25
	*文具*中性笔	0.5mm	盒	1	17.4690265486726	17.47	13%	2.27
	*纸制品*复印纸	A型纸	包	8	23.2920353982301	186.34	13%	24.22
	*文化办公用设备*订书机	重型	个	2	88.0088495575221	176.02	13%	22.88
	*文具*签字笔	12支装	盒	1	13.7787610619469	13.78	13%	1.79
	*文具*签字笔	12支装	盒	1	13.7787610619469	13.78	13%	1.79
	*文具*签字笔	大容量	盒	1	14.9734513274336	14.97	13%	1.95
	*文具*档案盒	A4	个	10	7.5663716814159	75.66	13%	9.84
	*日用杂品*尘推	110cm	套	2	39.929203539823	79.86	13%	10.38
	*绘图测量仪器*卷尺	5m	把	2	10.6283185840708	21.26	13%	2.76
	*纸制品*纸杯	加厚	提	8	6.1238938053097	48.99	13%	6.37
	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	12	11.8938053097345	142.73	13%	18.55
	*洗涤剂*洗洁精	除油	瓶	2	26	52.00	13%	6.76
	*文具*卡套		个	48	5.8230088495575	279.50	13%	36.34
	*金属制品*美工刀	大号	把	1	2.2920353982301	2.29	13%	0.30
	*原电池*电池	碱性	卡	5	10.7345132743363	53.67	13%	6.98
	*原电池*电池	碱性	对	10	3.6637168141593	36.64	13%	4.76
	*原电池*电池	碱性	对	10	3.6637168141593	36.64	13%	4.76
	*文具*橡皮擦	2B	块	30	0.6814159292035	20.44	13%	2.66
	*纸制品*胶带	美纹纸	卷	4	2.6283185840708	10.51	13%	1.37
	*纸制品*口取纸	28*48mm	包	5	13.3097345132743	66.55	13%	8.65
	*纸制品*口取纸	28*48mm	包	10	13.3097345132743	133.10	13%	17.30
	*印刷品*皮面本	A4	本	2	22.8761061946903	45.75	13%	5.95
	*纸制品*打印纸	16K	箱	1	128.106194690265	128.11	13%	16.65
	*原电池*电池	碱性	卡	6	10.7345132743363	64.41	13%	8.37
	*日用杂品*电热蚊香+加热器	套装	套	34	15.2212389380531	517.52	13%	67.28
	*其他化学制品*杀虫剂	无香型	瓶	34	19.7964601769912	673.08	13%	87.50
	*美容护肤品*花露水	清新	瓶	22	16.5575221238938	364.27	13%	47.35
	*日用杂品*蚊香液		瓶	150	5.8230088495575	873.45	13%	113.55
	*日用杂品*蚊香	黑色	桶	15	13.7433628318584	206.15	13%	26.80
	小计					¥5739.30		¥746.12
	合计					¥6519.58		¥847.56

开票人: 赖彭蒙古



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：23512000000070107652

开票日期：2023年08月04日

共2页 第2页

购买方信息	名称：深圳市昊楚科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300MA5EE47E5K	销售方信息	名称：四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510700MA6948G87E				
项目名称 *家具*转椅	规格型号 ZY-650	单位 把	数量 1	单价 780.283185840708	金额 780.28	税率/征收率 13%	税额 101.44
小计	计				¥780.28		¥101.44
合计	计				¥6519.58		¥847.56
价税合计（大写）	⊗柒仟叁佰陆拾柒圆壹角肆分			（小写） ¥7367.14			
备注							

开票人：赖彭蒙古